

# BASIN KUPÜRLERİ

23 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Çankırı'da Yeşilay, Gençlere Sağlıklı Yaşamı Tanıtıyor



Yeşilay Çankırı Şubesi'nden Öğrencilere Tanıtım Etkinliği

Yeşilay Çankırı Şubesi, gönüllüleriyle birlikte Sabiha Anne Kız Öğrenci **KYK Yurdu**'nda, öğrencilere yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla bir tanıtım etkinliği düzenledi. Etkinlik, **KYK**

**Yurdu**'nun A, B, C ve D bloklarında, öğrencilere ve **yurt** sakinlerine Yeşilay'ın faaliyetlerini tanıtmak ve gönüllü kazanmak amacıyla gerçekleştirildi.

Yeşilay ve YEDAM (Yeşilay Danışmanlık Merkezi) hakkında detaylı bilgilendirmelerin yapıldığı etkinlikte, bağımlılıkla mücadele ve sağlıklı yaşam konusunda öğrencilere değerli bilgiler verildi. Yeşilay gönüllüleri, özellikle zararlı alışkanlıklardan korunma yolları, sigara, alkol ve madde bağımlılığı gibi konularda öğrencilere rehberlik etti. Ayrıca, katılımcılara Yeşilay'ın yürüttüğü projeler ve YEDAM'ın sunduğu danışmanlık hizmetleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Yeşilay Çankırı Şubesi yetkilileri, etkinliğin büyük ilgi gördüğünü belirterek, öğrencilere sağlıklı bir yaşam sürdürme konusunda bilinç kazandırmak ve onları bağımlılıkla mücadeleye dahil etmek amacıyla bu tür etkinliklere devam edeceklerini ifade etti. Katılımcılar, Yeşilay'ın toplumsal fayda sağlama amacına katkı sunmak isteyen öğrencilere gönüllü olma fırsatı sundu.

Yeşilay Çankırı Şubesi'nin düzenlediği bu etkinlik, gençlere sağlıklı yaşam bilincini kazandırmanın yanı sıra, bağımlılıkla mücadelede toplumun bilinçlendirilmesine yönelik önemli bir adım olarak

**Çiğdem DEMİRAY**

# YEMEK İSRAFINA DUR DENİLDİ

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdunda yemekhanede artan yemekler, hijyenik bir şekilde ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Yurt yetkilileri tarafından daha önce tespit edilen ailelere düzenli bir şekilde gönüllü öğrenciler vasıtasıyla, sıcak yemek hizmeti veriliyor. Gençlik ve Spor Bakanlığının 'Komşum Projesi' kapsamında gönüllü öğrencilerle birlikte çalıştıklarını belirten Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, geri dönüşlerin son derece olumlu olduğunu söyledi. 'Yurtlarımızda artan yemeklerimiz hem israf olmuyor, hem de ihtiyaç sahibi komşularımıza ulaşıyor' diyen Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, projenin son derece verimli ve hedefine doğru ilerlediğini söyledi. **(Murat Ezgin)**



# Yurt Yemekleri ihtiyaç Sahiplerine Ulaştırılıyor

## HAMDULLAH KARADAŞ

Yurt yetkilileri tarafından daha önce tespit edilen ailelere düzenli bir şekilde gönüllü öğrenciler vasıtasıyla, sıcak yemek hizmeti veriliyor. Gençlik ve Spor Bakanlığının 'Komşum Projesi' kapsamında gönüllü öğrencilerle birlikte çalıştıklarını belirten Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, geri dönüşlerin son derece olumlu olduğunu söyledi. 'Yurtlarımızda artan yemeklerimiz hem israf olmuyor, hemde ihtiyaç sahibi komşularımıza ulaşıyor' diyen Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, projenin son derece verimli ve hedefine doğru ilerlediğini söyledi.



Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı, Seyit Bilal Erkek Öğrenci Yurdunda yemekhane- de artan yemekler, hijyenik bir şekilde ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

# Gönüllü öğrenciler yardım kolileri hazırlıyor



■ Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yükseköğrenim yurtlarında kalan öğrencilerin girişimleriyle hazırlanan yardım kolileri, ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor. Yunus Emre'nin 'bölüşürsek tok oluruz, bölünürsek yok oluruz' sözlerinden ilham alan gönüllü üniversite öğrencileri, yurt yemekhaneleri ve kantinlerinin de desteğiyle yardım kolileri hazırladı. Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin "Süveybe Ana **Kız Yurdu**, Seyid Bilal Erkek **Öğrenci Yurdu** ve

**Batman Kız Yurdumuzda** kalan gönüllü öğrencilerimiz farkındalık yaratmak ve ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılması için farklı sosyal ve yardımlaşma projelerine imza atıyorlar. Bu da bizleri mutlu ediyor. Bu projeye yurtlarımızda kalan yemekhane firmalarımız, İl Müdürlüğümüz ve destek olmak isteyen herkes katkı sunuyor. Hazırlanan yardım kolileri gönüllü öğrencilerimiz tarafından evlerine kadar bırakılıyor" dedi. (Adnan Ayaz)

# KEŞAN KIZ YURDUNDAN ANLAMLI ETKİNLİK

Keşan **Kız Yurdu** Müdürlüğü, anlamlı bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Çocuk Gelişimi bölümü öğrencileri ile Keşan Merkez Anaokulu öğrencileri, "Oyun Arkadaşım" faaliyeti kapsamında bir araya geldi. Dünya Çocuk Hakları Günü'ne özel olarak düzenlenen etkinlikte minik öğrenciler hem eğlendi hem de anlamlı bir günü kutlama fırsatı buldu.

Etkinlikte, Çocuk Gelişimi öğrencileri tarafından hazırlanan hediyeler, anaokulu öğrencilerine dağıtıldı. Hediyelerin takdiminin ardından, çocuklar için boyama etkinliği düzenlendi. Minik öğrenciler, yaratıcı becerilerini sergilerken, büyükleriyle keyifli vakit geçirdi.

Keşan **Kız Yurdu** Müdürlüğü yetkilileri, bu tür etkinliklerin çocukların sosyal becerilerini geliştirmesi ve farklı yaş gruplarının bir arada vakit geçirerek kaynaşması açısından önemli olduğunu vurguladı. **Haber Merkezi**



# ERMENEK YURDU GÖNÜLLÜ GENÇLERİNDEN SOKAK HAYVANLARINA DESTEK

□ Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Ermenek Yurdunun gönüllü öğrencileri sokak hayvanları için anlamlı bir etkinliğe imza attı.



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Ermenek Yurdunun gönüllü öğrencileri sokak hayvanları için anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Karaman'ın Ermenek ilçesinde faaliyetlerini sürdüren GSB Ermenek kız ve erkek **öğrenci yurtlarının** gönüllü öğrencileri, kış mevsiminin etkisini göstermeye başlamasıyla birlikte farkındalık oluşturacak anlamlı bir etkinlik gerçekleştirdi. Gençler, sokakta yaşam mücadelesi veren hayvanların yaşam koşullarını bir nebze olsun iyileştirebilmek adına yol kenarlarına mama ve yiyecek bıraktı.

Ermenek Yurdu gönüllü gençleri, yurt yönetimi desteğiyle organize edilen etkinlik kapsamında, özellikle sokak hayvanlarının sıklıkla bulunduğu alanlara mama ve yiyecek dağıtarak, bu konuda bir farkındalık oluşturmayı amaçladı. Hayvanların zorlu kış şartlarında hayatta kalmalarını kolaylaştırmayı hedefleyen bu anlamlı çalışma, çevredeki vatandaşlardan da olumlu geri dönüşler aldı.

Yurt gönüllüleri, etkinlik süresince sokak hayvanlarına yönelik duyarlılığı artırmayı ve bu tür çalışmaların daha fazla kişi tarafından yapılması gerektiğini vurguladı. Gençler, sokak hayvanlarının yalnız olmadığını göstermek için gönüllü olarak bir araya geldiklerini ifade ettiler.

GSB Karaman Yurtlarında barınan gönüllü öğrencilerin sosyal sorumluluk projeleri içerisinde yer almalarından dolayı mutluluk duyduklarını belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz ise, "Gençlerimiz, sokakta yaşam mücadelesi veren hayvanlar için önemli bir sorumluluk üstlenerek bizlere gurur kaynağı oldu.

GSB olarak sokak hayvanlarının korunması ve onlara destek olunması konusunda her zaman duyarlılık göstermeye devam edeceğiz. Bu tür çalışmaların artarak devam etmesi için gençlerimizi destekliyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**

# ÖĞRENCİLER KÖY OKULLARINI ZİYARET ETTİ

□ Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Hatuniye **Kız Yurdu** ve Piri Reis Yurdu, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı.



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Hatuniye **Kız Yurdu** ve Piri Reis Yurdu, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Karaman'da birçok sosyal sorumluluk projesi imza atan GSB Karaman Yurtları, bu kez öğretmenler günü etkinlikleri çerçevesinde anlamlı bir etkinliğe imza attı. Hatuniye **Kız Yurdu** ve Piri Reis **Erkek Yurdu** tarafından düzenlenen etkinliklerde, hem köy okullarındaki öğretmenlere hem de öğrencilere unutulmaz bir gün yaşatıldı.

## HATUNİYE YURDU ÖĞRENCİLERİNDEN ALAÇATI KÖYÜ İLKOKULU'NA ZİYARET

Hatuniye **Kız Yurdunun** gönüllü öğrencileri, 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinlikleri kapsamında Alaçatı Köyü İlkokulu'nu ziyaret ederek, öğretmenlerin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutladı.

Ziyaret sırasında, yurt öğrencileri tarafından özenle hazırlanan filografi tablosu öğretmenlere hediye edildi.

Etkinlik sadece öğretmenlere değil, minik öğrencilere de keyifli anlar yaşattı. Ziyaret sırasında öğrencilere hediyeler dağıtıldı ve çeşitli oyunlar ile aktiviteler düzenlenerek, unutulmaz bir gün geçirildi. Bu etkinlik, hem öğretmenlerin emeklerine bir teşekkür hem de öğrencilere güzel bir sürpriz niteliğinde oldu.

## PİRİ REİS YURDU ÖĞRENCİLERİNDEN GÜLKAYA KÖYÜ

## İLKOKULU'NA ZİYARET

Piri Reis **Erkek Yurdu** öğrencileri de, Gülkaya Köyü İlkokulu'nu ziyaret ederek öğretmenlerin bu anlamlı gününde yanlarında olarak hazırladıkları çiçekleri takdim ettiler.

Etkinliklerin devamında yurt müdürlüğünde bir başka anlamlı an yaşandı. Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın anısına düzenlenen etkinlikte, "Aybüke: Öğretmen Oldum Ben" filmi, yurt öğrencilerinin katılımıyla sinema formatında gösterildi.

Etkinliklerde emeği geçen tüm gönüllü öğrencilere ve yurt personeline teşekkür eden Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Karadeniz, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"Öğretmenlerimiz, toplum geleceğini inşa eden, gençlerimizi bilgi ve değerlerle donatan en önemli mihenk taşlarımızdır. 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında düzenlediğimiz bu anlamlı etkinliklerle hem öğretmenlerimize olan minnetimizi ifade etmek hem de gençlerimizde farkındalık oluşturmayı amaçladık.

Bu organizasyonlarda gönüllü olarak yer alan öğrencilerimize ve destek veren yurt personelimize yürekten teşekkür ediyorum.

Tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü'nü bir kez daha kutluyor, kendilerine sevgi ve saygılarımı sunuyorum."  
**HABER MERKEZİ**





## Soysaldı konferans serisine devam ediyor

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet Soysaldı, Nevşehir Kapadokya Kız Öğrenci Yurdu'nda konferans verdi.



NEVÜ öğretim üyesi Prof. Dr. Soysaldı, KYK yurtlarında öğrencilere yönelik konferans serisine devam ediyor. Soysaldı, bu çerçevede Nevşehir

Kapadokya Kız Öğrenci Yurdu'nda "Hz. Peygamber'i Anlamak ve Örnek Almak" konulu konferans verdi. Öğrencilerin yoğun katılım sağladığı konferansın ardından Prof. Dr. Mehmet Soysaldı, "Kur'ân-ı Kerim'e Göre Hz. Muhammed (s.a.v.)" adlı kitabını imzalayarak öğrencilere hediye etti.  
HABER: YASEMİN EKİCİ

# YURLİG 2024 İL MÜSABAKALARI BAŞLADI

CENGİZ GÜNEŞ

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından bu yıl lig usulüyle düzenlenen geleneksel spor turnuvalarının Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde ilk etapları başladı. GSB Yurtlarında konaklayan gençlerin katılımıyla gerçekleştirilen YURLİG 2024, birçok spor dalında heyecan dolu mücadelelere sahne oluyor. Bu turnuvalar, öğrencilerin fiziksel ve ruhsal sağlıklarını desteklemeyi, sporu yaşam tarzı haline getirmelerini sağlamayı ve dostluk ruhunu yaşatmayı teşvik etmeyi amaçlıyor. Bu yıl farklı bir formatta düzenlenen turnuvalar, gençlerin büyük ilgisini çekiyor. İlimizde, sportif faaliyetler başlamadan önce uzman eğitimciler eşliğinde spor kurslarına katılan öğrenciler, çeşitli branşlarda eğitim aldı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı



yurt müdürlüklerinde konaklayan öğrenciler, il ve ilçe karmalarıyla yapılan müsabakalarda mücadele etmeye başladı. Turnuva, satranç branşıyla start aldı. Genç sporcular,

satranç tahtasında strateji ve zekâlarını sergileyerek kıyasıya yarıştı. Yurt öğrencilerinin yoğun ilgisiyle düzenlenen bu turnuvanın ilk aşaması, il müsabakalarıyla devam

ediyor. Badminton, masa tenisi, satranç, futbol, futsal, voleybol ve basketbol gibi branşlarda genç sporcular kıyasıya mücadele edecek. Dereceye giren yurtlar, ligin ikinci aşaması olan bölge elemelerine katılma hakkı kazanacak. YURLİG 2024'ün heyecanı, Türkiye şampiyonasında son bulacak. Bu organizasyon, yurtlar arasındaki kardeşlik ve dostluk bağlarını pekiştirecek, gençlerin spor yoluyla bir araya gelmesine olanak tanıyacak ve sağlıklı yaşam tarzını teşvik edecektir. YURLİG, gençlerin fiziksel gelişimlerine katkıda bulunmayı hedefleyen önemli bir spor organizasyonu olarak dikkat çekiyor. Turnuva süresince tüm illerde yapılacak müsabakalarda gençlerin gösterdiği azim ve çaba, sporun yaygınlaşmasına ve daha geniş kitlelere ulaşmasına olanak sağlayacak.





# KYK yurtları titizlikle denetleniyor

## KYK Öğrenci Beslenme Hizmetleri Daire Başkanı Celal Uzun, Samsun'daki yurtları denetledi

**KREDİ** ve Yurtlar Kurumu (KYK) Öğrenci Beslenme Hizmetleri Daire Başkanı Celal Uzun, Samsun'daki **öğrenci yurtlarının** yemekhane ve imalathanelerini yakından inceledi. Gerçekleştirilen denetimlerde, öğrencilerin sağlığı açısından büyük önem taşıyan birçok detay titizlikle kontrol edildi.

### **GIDA GÜVENLİĞİ ÖNCELİK**

Denetimlerde, öğrencilerin tükettiği gıda maddelerinin güvenliği en önemli öncelik olarak belirlendi. Bu kapsamda öğrencilerin

sağlığını tehdit edebilecek herhangi bir gıda maddesinin olup olmadığı kontrol edildi. Gıda maddelerinin üzerindeki etiketlerin eksiksiz ve doğru bir şekilde bulunup bulunmadığı, son kullanma tarihlerinin geçip geçmediği incelendi. Yemekhane ve imalathanelerin hijyen koşullarına uygun olup olmadığı, temizlik ve düzenin sağlanıp sağlanmadığı denetlendi.

### **ÖĞRENCİLERİN SAĞLIĞI GÜVENCE ALTINDA**

KYK yetkililerinin bu titiz

denetimleri, öğrencilerin sağlıklı ve güvenli bir ortamda beslenmesini sağlamak amacıyla gerçekleştiriliyor. Yapılan denetimlerle, **yurtlarda** olası gıda zehirlenmeleri gibi olumsuz durumların önüne geçilmesi hedefleniyor. Kredi Yurtlar Kurumu'nun düzenli olarak gerçekleştirdiği bu denetimler, öğrencilerin sağlıklı ve güvenli bir ortamda eğitim hayatlarına devam etmeleri için büyük önem taşıyor.

**Ayşe KUŞCU KAYA**

GAZETESİ



**BAŞKAN UZUN, TEK TEK DENETLEDİ**

# Yurt yemekhaneleri mercek altında

Samsun'da, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne (KYGM) bağlı yurtların yemekhaneleri ve imalathaneleri denetlendi

**K**REDİ Yurtlar Genel Müdürlüğü Öğrenci Beslenme Hizmetleri Daire Başkanı Celal Uzun, Samsun'daki KGYM yurtlarında barınan öğrencilerin sağlıklı koşullarda beslenmesinin sürdürüle-

bilirliği açısından yemekhane ve imalathaneleri denetledi. **TEK TEK DENETLEDİ** **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Öğrenci Beslenme Hizmetleri Daire Başkanı** Celal Uzun, Samsun'u

ziyaret etti. Uzun, Samsun'daki KGYM yurtları ile ilgili yemekhanelerden sorumlu personel ve yurt yemekhanelerini işleten özel firmaların yetkililerinden bilgi aldı. Uzun, yetkililerden bilgi aldıktan sonra,

yemekhane ve imalathaneleri tek tek denetledi. Denetimlerde tüketiminin riskli olduğu gıda maddeleri, etiket bilgileri, son kullanma tarihleri ve genel hijyen esasları incelendi. **Merve Nur KARA**